Ultimo non obstat, qd testes dicunt d. Garcia non habuisse comensalem in domo ^{Patris} quia hoc non est habilitatio familiaritatis, et sufficit qd videtur supradicti ^{Patris} Saanen. d. reg. de fami. Cas. q. 13. n. 7.

Benigno Pineros
Procurator Reus

Salamanca's bonifaz de
Babilis finis.

Salamanca's bonifaz de
Babilis finis.

1000
Dps. Palato.

pro. 2.
Garcia Lopez de Ruano

contra
Antonio Ruano.

Juz

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely a legal document or court record.]

[Handwritten signature or name at the bottom left.]

Nec obstat quod d. Gasparis no habere honorem in palatio dei Cas^{is} sed solum in domo sua
etiam quod d. Fran^{co} qui respondit qd licet d. Gasparis no habere honorem in palatio
sed extra foras in tunc familiarium d. Gasparis contumacia comedendo et bibendo expen^{dit}
Cas^{is} qd tunc Gasparis contumacia comedendo et bibendo expen^{dit} per d. Gasparis meos solvendum

Nihil obstat si dicit qd d. Gasparis non erat immediatus familiaris dei Cas^{is} sed me
diante p^{ro}curatore d. Fran^{co} sui miserabilis et cuius erat familiaris qd respondit
q quando familiares familiarium comedunt expen^{dit} d. Supremi tunc sunt et contumacia
contumacia dei d. et non d. Gasparis comedendo expen^{dit} dei Cas^{is} erat illud contumacia
contingit ut qui subtrahat expen^{dit} episcopi Cas^{is}

Patet aduersary nihil dicunt ut ex illis testibus probatis testum d. Gasparis quia licet dicitur
no videtur comedendo d. Gasparis in tunc, ex hoc no videtur qd no comedebat, et testes
d. Gasparis dicunt videtur bene probant.

Nec est qd testes aduersary dicunt qd d. Gasparis bibebat pro fratri d. Fran^{co} quia
indivisius d. Fran^{co} et no Cas^{is} quia ad ipsos non spectat iudicare sed ad d. Fran^{co}
qui videtur qd d. Gasparis comedebat expen^{dit} Cas^{is} et respondit tres testes illi iur
cubatur ex quibus est iudicandum qd d. Gasparis erat meus familiaris et contumacia
comensalis dei Cas^{is}

as the old journal
and the
has
with the
long
smaller and
and
and
put

125
Salamanca Joly ben^o ge
Babilis fuente
coca
P. p. d. Palco
pro. d.
Garcia Lopez de Alvarado
contra.
Antonius Ruano.
fuch.

3^o d. Coram
Salamanca proff. Ato
beni de Sabella fante

P^o d.
Nobis Juano

Conte
Caxury de S^o J^o de

Jansz

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint handwritten signature or scribble.]

Et quia dicitur subditum sui continua et non ad beneplacitum Itaque veritas
militantibus officium quibus videlicet. missa deo volumus et impensa
que dicitur ex descriptione Rotuli in lare anglicis Gomet in reg
de Inprietate, dicitur vacare per obitum. in (in 14. per tota)

Quibus amotus ceteris clara respicitur hinc negatua cui in xl. expensis
ex eoz lictione apparet. testibus pbat. quibus nullus eoz
declarat fuisse pceptum in Rotulo. et quibus licet amediff in Tinello qu
pente (sicut nullus dar can scienti Preptia qd no suff. comedebat
inter alios familiares ergo expensis et derivatitate facta
suo Rotulo est in contrarium. in nomen de scriptis in Rotulo ubi dicitur
de scriptis alijs familiaribus. d. frans. qui expensis (ex lib. vincetur.)

Preterea qd sup. ex libris testibus hinc Inprietate. et Inprietatorum fami
lab non fuit no fuisse facti sed sicut fuit. et qd dicitur clarior
quisiam comedisse et bibisse expensis fuit sup. 19. ne tu gravas
Rend

Testes Inprietate idem. no hinc vidisse comedere continue sed plures et
plures. et quibus licet expensis (sicut no lar eoz) fuerit

Clarissime super id. hinc garsia no possit esse Caroli sed d. frans
et sup. 19. videtur plures comedere in domo Caroli in familia frans
no hinc cum expensis. Et quod dicitur prope in pbat. annus 1499. in
expensis nullus fuit garsia hinc expensis lib. pbat. pbat. in pbat. et non pbat. et
et quibus nullus fuit garsia hinc expensis lib. pbat. pbat. in pbat. et non pbat. et
in pbat. dicitur qd sup. 19. d. hinc videtur et contra hinc superioribus quia
hinc de pbat. rogato tempore garsia fuisse in hispania

Et quibus ex tempore aliquod possit Inprietate pro probanda hinc fami
litate confiderandi fuit testes qui Andony. na pbat. sup. 19. dicit
dicit garsia habitasse in alia domo cuiuslibet familiaribus expensis
frans qui pbat. frans et no Caroli pbat. et Inprietate 16.

Idem Inprietate 19. qd garsia erat clericus in pbat. et non
familiaribus (sicut nec comedebat in Tinello tanq. talis. cu rela
tione ad libros in quibus no invenit scriptis, quibus vna cum
alio prope dicitur expensis quibus hinc garsia no comedisse expensis
Caroli tanq. verisimiliora dependente ab hinc).

Et confideret no esse mirum pbat. hinc garsia pbat. fraudulenter
simulasse alios in expensis. cum simul videtur exp. quis oim contra
proprium pbat. venire videtur. Inprietate non fuit in male
na dicitur. dicitur hinc et quibus pbat. Inprietate pbat. pbat. pbat.

(Et dicitur qd Inprietate famulatus debet pbat. in missa apud 1541 que de bonis
bonis garsia dicitur factus fuit pbat. pbat. ad missam septembri 1542
quo hinc Inprietate. d. d. utiq. Inprietate)

Handwritten text in the upper left quadrant, including the name "William" and other illegible words.

of resignation

Main body of handwritten text on the left side of the page, starting with "The above..." and continuing down the page.

Main body of handwritten text on the right side of the page, continuing from the left side.

1788
 1789
 1790
 1791
 1792
 1793
 1794
 1795
 1796
 1797
 1798
 1799
 1800
 1801
 1802
 1803
 1804
 1805
 1806
 1807
 1808
 1809
 1810
 1811
 1812
 1813
 1814
 1815
 1816
 1817
 1818
 1819
 1820
 1821
 1822
 1823
 1824
 1825
 1826
 1827
 1828
 1829
 1830
 1831
 1832
 1833
 1834
 1835
 1836
 1837
 1838
 1839
 1840
 1841
 1842
 1843
 1844
 1845
 1846
 1847
 1848
 1849
 1850
 1851
 1852
 1853
 1854
 1855
 1856
 1857
 1858
 1859
 1860
 1861
 1862
 1863
 1864
 1865
 1866
 1867
 1868
 1869
 1870
 1871
 1872
 1873
 1874
 1875
 1876
 1877
 1878
 1879
 1880
 1881
 1882
 1883
 1884
 1885
 1886
 1887
 1888
 1889
 1890
 1891
 1892
 1893
 1894
 1895
 1896
 1897
 1898
 1899
 1900

de dno qd non tenetur deinde pade ad fra
tore et non sanguineos pade opm

pro ppe fia qd dicitur per nos per nos p pade
comp h de pade nos et p pade nos et p pade nos
pade nos et p pade nos et p pade nos et p pade nos
pade nos et p pade nos et p pade nos et p pade nos

qd privilegium habet intelligi sine pade de mde
sua dicitur l. non dicitur et non dicitur
lib. vi. qd dicitur de nos nos qd dicitur
non dicitur de nos nos qd dicitur
pade nos per privilegium pade nos
fili. l. i. ad. b. nos. de nos nos nos
de de nos nos. qd dicitur nos nos
ha nos nos qd in nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos

et vobis velle qui videtur generaliter
cum nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos

non dicitur velle illa transire et plus
nos nos nos nos nos nos nos nos
qd nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos

posterior ubi non dicitur de his non dicitur
nos nos nos nos nos nos nos nos
qd nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos

non videtur licere qd si dicitur velle non in
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos

Ep. Pallena
senior spoliis

de nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos

Ad hunc tenet

intelligitur de tali pade nos accepta de
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos

qd eodem modo licet nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos

nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos

nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos

nos nos nos nos nos nos nos nos

nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos
nos nos nos nos nos nos nos nos

Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript.

Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript.

775
L. p. Salotto
Causa matrimonij

Pro
P. to. de calis

Contra

in argentam de Crema

Duplicatio

In dicitur ficut est quod p[ro]p[ri]e dicitur in dicitur in dicitur p[ro]p[ri]e
 in dicitur p[ro]p[ri]e quia p[ro]p[ri]e dicitur p[ro]p[ri]e in dicitur in dicitur
 p[ro]p[ri]e in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
 in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur

In dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
 in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
 in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur

In dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
 in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur

1772

1772

From the ... of ...

... of ...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

112 Die tenens 22 Aprilis

1557

data copia cedula & subscrita an illis
habeis sit celebratum matrimonium
Sponsalia

Cosm

et ipse Quilisto
Cuncta rationem

Pro

de to ad eandem

Contro

Margaritae etiam

fact

... ..

Page 272

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

(over) 1830
1830
1830
1830
1830

Cora D. Paleotti
Della Tarascina.
Matrimonio
Della Repubblica, e
prouincia

Item per hunc ordinem videtur quod iudicium non est sufficiens in rebus et
 hoc non videtur fundamentum super illa facta per se propria contra iudicium
 ad illud iudicium esse in re iudicata materia esse distincta per d. Anonymum
 ubi est si iudicium illud sufficiens esse iudicium. Substantiam spectat autem
 que hinc videtur manifeste in iudicio illa

Et quod non sit iudicium iudicium factum est quod dicitur per d. Anonymum quod
 iudicium non est. Dicitur iudicium quod dicitur per d. Anonymum iudicium quod
 est in re iudicata per d. Anonymum iudicium iudicium iudicium iudicium
 et per d. Anonymum iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 per d. Anonymum iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium

Sicuti iudicium iudicium dicitur per d. Anonymum iudicium iudicium
 per d. Anonymum iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium

Prosecutio per d. Anonymum iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium

Contra iudicium dicitur per d. Anonymum iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium

Non refert quod dicitur per d. Anonymum iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium

Contra iudicium dicitur per d. Anonymum iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium

Item dicitur a tubulo per d. Anonymum iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium
 iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium iudicium

de rebus que in fine acti vbi videtur magis potius retrogradiari que
de quibus in dubio videtur deinde de accessu de quella simiglianza et
andare de caradere et ipa verba in alio non dicit intelligenda sunt sed
modo que supra dicitur sunt et dicitur primo dicitur et vado ad postea
dicitur et est. Quia interpretatur quod est in fine qui sunt redemptio de
et videri dicitur nisi de iudicio fuerit et dicitur magis sunt retrogradiari
clarissimum demonstratum

Quia autem de verborum placet magis potius in fine qui sunt retrogradiari
et de rebus que in fine acti vbi videtur magis potius retrogradiari que
de quibus in dubio videtur deinde de accessu de quella simiglianza et
andare de caradere et ipa verba in alio non dicit intelligenda sunt sed
modo que supra dicitur sunt et dicitur primo dicitur et vado ad postea
dicitur et est. Quia interpretatur quod est in fine qui sunt redemptio de
et videri dicitur nisi de iudicio fuerit et dicitur magis sunt retrogradiari
clarissimum demonstratum

Quia autem de verborum placet magis potius in fine qui sunt retrogradiari
et de rebus que in fine acti vbi videtur magis potius retrogradiari que
de quibus in dubio videtur deinde de accessu de quella simiglianza et
andare de caradere et ipa verba in alio non dicit intelligenda sunt sed
modo que supra dicitur sunt et dicitur primo dicitur et vado ad postea
dicitur et est. Quia interpretatur quod est in fine qui sunt redemptio de
et videri dicitur nisi de iudicio fuerit et dicitur magis sunt retrogradiari
clarissimum demonstratum

Quia autem de verborum placet magis potius in fine qui sunt retrogradiari
et de rebus que in fine acti vbi videtur magis potius retrogradiari que
de quibus in dubio videtur deinde de accessu de quella simiglianza et
andare de caradere et ipa verba in alio non dicit intelligenda sunt sed
modo que supra dicitur sunt et dicitur primo dicitur et vado ad postea
dicitur et est. Quia interpretatur quod est in fine qui sunt redemptio de
et videri dicitur nisi de iudicio fuerit et dicitur magis sunt retrogradiari
clarissimum demonstratum

Quia autem de verborum placet magis potius in fine qui sunt retrogradiari
et de rebus que in fine acti vbi videtur magis potius retrogradiari que
de quibus in dubio videtur deinde de accessu de quella simiglianza et
andare de caradere et ipa verba in alio non dicit intelligenda sunt sed
modo que supra dicitur sunt et dicitur primo dicitur et vado ad postea
dicitur et est. Quia interpretatur quod est in fine qui sunt redemptio de
et videri dicitur nisi de iudicio fuerit et dicitur magis sunt retrogradiari
clarissimum demonstratum

Quia autem de verborum placet magis potius in fine qui sunt retrogradiari
et de rebus que in fine acti vbi videtur magis potius retrogradiari que
de quibus in dubio videtur deinde de accessu de quella simiglianza et
andare de caradere et ipa verba in alio non dicit intelligenda sunt sed
modo que supra dicitur sunt et dicitur primo dicitur et vado ad postea
dicitur et est. Quia interpretatur quod est in fine qui sunt redemptio de
et videri dicitur nisi de iudicio fuerit et dicitur magis sunt retrogradiari
clarissimum demonstratum

Quia autem de verborum placet magis potius in fine qui sunt retrogradiari
et de rebus que in fine acti vbi videtur magis potius retrogradiari que
de quibus in dubio videtur deinde de accessu de quella simiglianza et
andare de caradere et ipa verba in alio non dicit intelligenda sunt sed
modo que supra dicitur sunt et dicitur primo dicitur et vado ad postea
dicitur et est. Quia interpretatur quod est in fine qui sunt redemptio de
et videri dicitur nisi de iudicio fuerit et dicitur magis sunt retrogradiari
clarissimum demonstratum

Proinde nihil facere cogitavit dicitur inquit quia et si peccatum non fuisse
 daretur in rebus non tam peccatis quod fuit voluntas non enim ipse
 nec et aliquid inferri potest ut alij verbis ad manifestum quod peccatum
 dicitur fuisse dicitur fuisse quia verba verba non obliqua et consilium
 non fuisse et verba de peccato et verba quae sunt peccati sunt in rebus
 factis et de peccato ad maiorem sui certitudinem et apparet de iudicando
 penitentia non esse et impensum videtur et de peccato facta et
 facta non voluntate peccati supplicium non potest omnia sunt
 hinc respondere

^{Ceras}
R. p. d. 10/10/16

Carth. marini

pro d.

Margherita di Cerna

di Cerna &

di Cerna

fanti

Aspersione matrimonium per Verba de praesenti
factum inter istos Jo. de caluis et Margareta unde
causas contractum

Duo videlicet Apollonia et Jo. de tabulis videtur de
ponere de matrimonio de praesenti et de alij de praesenti
de qua voce et fama

Dicitur etiam recognoscitur per dictos Jo. de tabulis
et et dictam Apolloniam et si verba dicta conde
dant matrimonium de praesenti in prima et secunda
parte ut per alia. et praesentem. in c. de
congrate responsalibus et in dubio pro matrimonio

Die veneris 20 May 1118

Exfrangatur punctus An potest sit cognom

nihil fuit resolutionem sed fuit dictum q. de praesenti
punctus An schola sit recognita
vel An Apollonia et Jo. de tabulis sint contra
tes quia sine puncto dicto fuit causa

Coram
R. P. d. J. P. de

Caroli n. n. n.

Pro d.
J. P. de caluis

Contra d.
Margareta de Caluis

215 Palermo

Caristi m. m. m.

Pa 3.

Sp. de C. de

(m)

M. m. m. m. m.

paper?
/

... de ...

... de ...

... de ...

... de ...

... de ...

... de ...

... de ...

... de ...

.C.

Copie ad...

da r...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

S...

Item M. Joann. ... in fidei ...

Item ... in fidei ...

Item ... in fidei ...

Item ... in fidei ...

Item ... in fidei ...

Item ... in fidei ...

Item ... in fidei ...

... ha fatto ... in questa ...

Deo

... Giovanni ...

+

... sopra ...

Stomach premissis ac q' tra qua' Margarita in
puncta fucis eius fuisse ut facillitudo scupur
esset p'ncipis diffinis aliis calularum p'p'os
de. fo. de caluis productarum. An originale
p'ncipis adue' p'ncipiam. C. sibi' ut
reagnitum p'ncipis ea p'ncipis m'ne
manum p'ncipis fo. et Margaritam p'ncipis
alij de quib' in puncta vltimo p'ncipis

Duo testis Apollonia et fo. de tabulis videretur
seponere et videretur de p'ncipis et d'caaly de
p'ncipis voce et fama

Sch'p'dula reagnitum p'ncipis apolloniam et fo.
de tabulis et verda p'ncipis p'ncipis non
accipere alium m'ne nisi se que p'ncipis
lecta p'ncipis de tabulis et p'ncipis l'ca
data et app'ebata p'ncipis Margaritam et ac
captam p'ncipis d'ca' p'ncipis de Caluis con
cludunt videretur de p'ncipis de seret. Ma.
in. c. c. p'ncipis na. S. de p'ncipis et c'ca
uis ibi p'ncipis na. S. Alca. 2. 152
col. 2. v'ncipis sed q' v'ncipis. lib. 1

vs. p'ncipis 1 de p'ncipis q' p'ncipis
205 p'ncipis v'ncipis

De l'ca 12 Junij 1550

Sicut testum q' sch'p'dula signata l'ca C.
p'ncipis p'ncipis reagnitum p'ncipis l'ca
bulis et appolloniam p'ncipis, qui in p'ncipis
de p'ncipis l'ca reagnitum sch'p'dula p'ncipis
de m'ne m'ne de p'ncipis in l'ca Margi
tam et p'ncipis de caluis ut scripti d'ca
in p'ncipis m'ne.

Copia
Ep' d' Caluis
Copia d' Caluis
fo. de Caluis
Copia
Margarita de Caluis

Copia d' Caluis

34

Et respondit qd si mandatum non est factum appellatus debet esse quod sit de tempore
et non quod sit non tunc mandatum et si appellatus non est de tempore et debet esse
in mandatum si mandatum in finibus de tempore debet esse factum non

Et qd mandatum respondit non in finibus publicato et debet esse de tempore et si mandatum ad
publicum debet esse in finibus non tunc non est factum et si mandatum factum non est in
finibus non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd in aliis respondit non tunc non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd difficultate post mandatum appellatus mandatum ad ultimum factum non est
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd declaratio illa non est facta in finibus et non est facta in finibus et non est facta
in finibus et non est facta in finibus et non est facta in finibus

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

Et qd si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum
et si mandatum non est factum non est factum et si mandatum non est factum non est factum

De iure q[ue] communiu[m] monitionem a d[omi]no officio t[er]m[in]at[ur]

In casu d[omi]ni ut sciat[ur] ante n[on] sol[us] cum d[omi]no
non constet debere fore in casu nisi in capitulo. et
procedat per consuetudinem d[omi]ni

Debit non sol[us] comp[er]itur contra non sol[us] nisi
constat de bono p[ro]p[ri]o

procurator d[omi]ni fore in casu d[omi]ni officio t[er]m[in]at[ur] l[ite]ra
non f[aci]t d[omi]no p[ro]p[ri]o

Debit in casu d[omi]ni que p[ro]p[ri]o officio p[ro]curatorum
et q[ue] q[ue] in casu monitionis ad ultimum p[ro]curator
hoc non p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o non utatur in l[ite]ra
p[ro]p[ri]o q[ue] q[ue] d[omi]ni officio p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]ni
p[ro]p[ri]o. ut d[omi]ni officio de monitione ali[is] est nota
sic in l[ite]ra q[ue] d[omi]ni. ut q[ue]